

STRABAG a.s.
STRABAG a.s., PJ Velká Bystřice
odštěpný závod Morava
Tovární 3
620 00 Brno / ČR

12
IČ: 60838744, DIČ: CZ60838744
Telefon: 724 525 697
Fax:
E-mail: vera.kuncarova@strabag.com
Č.úctu: 5061885001 Kód banky: 2700

STRABAG

Společnost je zapsána v OR u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 7634

Str. 1

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD č. 1890290256

Odběratel:

Obec Přáslavice

Přáslavice 23

783 54 Přáslavice

DIČ: CZ00576255 IČ: 00576255

Datum uskuteč.zdanitel.plnění:

30.10.2018

Datum vystavení:

01.11.2018

Forma úhrady:

Přev.příkazem

Datum splatnosti:

01.12.2018

Smlouva o dílo:

č. zhotovitele: 841/NAUG/074/2018

stavba: "Cyklostezka Přáslavice - Doloplazy"

Fakturujeme Vám za stavební práce dle přiloženého zjišťovacího protokolu a výše uvedené SOD.

Název zdanitelného plnění	DPH (%)	Množství	Jedn.cena bez daně	Cena celkem bez daně
stavební práce - neuznatelné náklady	21,00	1,000	115 546,99	115 546,99
stavební práce - uznatelné náklady	21,00	1,000	2 204 134,63	2 204 134,63

Základ :	Základ :	Základ :	2 319 681,62	Základ :	2 319 681,62
Daň 0% :	Daň 15% :	Daň 21% :	487 133,14	DPH:	487 133,14
				Celkem:	2 806 814,76

K úhradě včetně daně Kč: 2 806 814,76

Poskytnutá záloha Kč: 0,00

Pozastávka Kč: 280 681,48

Zbývá k zaplacení Kč: 2 526 133,28

FAKTURA PŘIJATA

- 5. 11. 2018

Podpis: *Věra Kunčarová* 519

OBEC PŘÁSLAVICE

Datum - 5. 11. 2018

Příkazce operace

Správce rozpočtu

a hlavní účetní

FAKTURA ZAPLACENA

29. 11. 2018

Starosta:

Účetní:

Nákladové středisko: 841 / NAUG

Vystavil: Kunčarová Věra

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze oddíl B, vložka 7634

STRABAG a.s.
STRABAG a.s., PJ Velká Bystřice
odštěpný závod Morava
Tovární 3
620 00 Brno / ČR

IČ: 60838744, DIČ: CZ60838744
Telefon: 724 525 697
Fax:
E-mail: vera.kuncarova@strabag.com
Č.úctu: 5061885001 Kód banky: 2700

STRABAG

Společnost je zapsána v OR u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 7634

Str. : 1

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD č. 1890290256

Odběratel:

Obec Přáslavice

Přáslavice 23

783 54 Přáslavice

DIČ: CZ00576255 IČ: 00576255

Datum uskuteč.zdanitel.plnění: 30.10.2018

Datum vystavení: 01.11.2018

Forma úhrady: Přev.příkazem

Datum splatnosti: 01.12.2018

Smlouva o dílo:

č. zhotovitele: 841/NAUG/074/2018

stavba: "Cyklostezka Přáslavice - Doloplazy"

Fakturujeme Vám za stavební práce dle přiloženého zjišťovacího protokolu a výše uvedené SOD.

Název zdanitelného plnění	DPH (%)	Množství	Jedn.cena bez daně	Cena celkem bez daně
stavební práce - neuznatelné náklady	21,00	1,000	115 546,99	115 546,99
stavební práce - uznatelné náklady	21,00	1,000	2 204 134,63	2 204 134,63

Základ :	Základ :	Základ	2 319 681,62	Základ :	2 319 681,62
Daň 0% :	Daň 15% :	Daň 21% :	487 133,14	DPH:	487 133,14
				Celkem:	2 806 814,76

K úhradě včetně daně Kč: 2 806 814,76

Poskytnutá záloha Kč: 0,00

Pozastávka Kč: 280 681,48

Zbývá k zaplacení Kč: 2 526 133,28

Nákladové středisko: 841 / NAUG
Vystavil: Kunčarová Věra

Kunčarová

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze oddíl B, vložka 7634

Poř. číslo	Kód položky	Dle SO2	Popis položky + odraz	Nastaveno dle SO2			Fakturováno celkem			Fakturováno v rámci			Fakturováno celkem			Zbytko doúčtovat k SO2		
				Množství celkem	Jednotková cena	Celková cena bez DPH (Kč)	Množství celkem	Celková cena bez DPH (Kč)	Množství celkem	Celková cena bez DPH (Kč)	Množství celkem	Celková cena bez DPH (Kč)	Množství celkem	Celková cena bez DPH (Kč)	Množství celkem	Celková cena bez DPH (Kč)	Množství celkem	Celková cena bez DPH (Kč)
33	561 47-1120 R00	3	Podklad ze zeminy slab vápnem, Road Mix, tl. 30 cm	m2	3 870 680	43,32	167 877,86 Kč	3 870 680	167 877,86 Kč	3 870 680	167 877,86 Kč	3 870 680	167 877,86 Kč	3 870 680	167 877,86 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
34	568 90-3311 R00	m3	Zřízení zemních krmic se zhušťováním		633,060	262,06	165 899,70 Kč	633,060	165 899,70 Kč	633,060	165 899,70 Kč	633,060	165 899,70 Kč	633,060	165 899,70 Kč	195 899,70 Kč	195 899,70 Kč	100,00%
			Komunikace - SO 101 Cyklostezka				2 911 413,43 Kč		2 911 413,43 Kč		2 911 413,43 Kč		2 911 413,43 Kč		2 911 413,43 Kč		2 911 413,43 Kč	
			Dopravní práce na komunikaci - SO 101 Cyklostezka															
35	919 41-1111 R00	kus	Celo propustiku ořava římsy doplněny		0 000	15 833,94	0,00 Kč	0 000	0,00 Kč	0 000	0,00 Kč	0 000	0,00 Kč	0 000	0,00 Kč	0 000	0,00 Kč	0,00%
36	911 13-1111 R00	m	Osazení a montáž silnic zbrzdění ocelového, 1 m2 do dolozlav		0 000	2 316,65	0,00 Kč	0 000	0,00 Kč	0 000	0,00 Kč	0 000	0,00 Kč	0 000	0,00 Kč	0 000	0,00 Kč	0,00%
37	145-87264	T	Ocelová zbrzdění na propusticích		0 000	26 062,35	0,00 Kč	0 000	0,00 Kč	0 000	0,00 Kč	0 000	0,00 Kč	0 000	0,00 Kč	0 000	0,00 Kč	0,00%
38	917 86-2111 R00	m	Osazení stlačením bet. s opěrou lože z B 12 5		14 980	219,63	3 280,06 Kč	14 980	3 280,06 Kč	14 980	3 280,06 Kč	14 980	3 280,06 Kč	14 980	3 280,06 Kč	3 280,06 Kč	3 280,06 Kč	100,00%
39	592-17422	kus	Obroubník chodníkovy ABO 15-10 1000/80/200		15 130	69,44	1 050,63 Kč	15 130	1 050,63 Kč	15 130	1 050,63 Kč	15 130	1 050,63 Kč	15 130	1 050,63 Kč	1 050,63 Kč	1 050,63 Kč	100,00%
40	914 00-1111 R00	kus	Montáž svítlíků do otvorů značek na skoupek konzoly		0 000	463,33	0,00 Kč	0 000	0,00 Kč	0 000	0,00 Kč	0 000	0,00 Kč	0 000	0,00 Kč	0 000	0,00 Kč	0,00%
41	404-44994 A	kus	Značka dopravní (d2, HIG, 10letá)		0 000	2 593,07	0,00 Kč	0 000	0,00 Kč	0 000	0,00 Kč	0 000	0,00 Kč	0 000	0,00 Kč	0 000	0,00 Kč	0,00%
42	935 11-2111 R00	m	Osazení příklopů do B10 tl. 10 cm z tvárnice 50 cm		5 920	265,70	1 838,64 Kč	5 920	1 838,64 Kč	5 920	1 838,64 Kč	5 920	1 838,64 Kč	5 920	1 838,64 Kč	1 838,64 Kč	1 838,64 Kč	100,00%
43	592-27519	kus	Žlab příkopový TBM 33-60 300x60x80 mm		21 720	50,07	1 087,52 Kč	21 720	1 087,52 Kč	21 720	1 087,52 Kč	21 720	1 087,52 Kč	21 720	1 087,52 Kč	1 087,52 Kč	1 087,52 Kč	100,00%
44	919 51-4111 R00	m	Zřízení propustiku z inob. betonových DN 60 cm		6 000	596,66	3 579,96 Kč	6 000	3 579,96 Kč	6 000	3 579,96 Kč	6 000	3 579,96 Kč	6 000	3 579,96 Kč	3 579,96 Kč	3 579,96 Kč	100,00%
45	592-22410	kus	Průslavice		4 000	3 899,96	15 599,84 Kč	4 000	15 599,84 Kč	4 000	15 599,84 Kč	4 000	15 599,84 Kč	4 000	15 599,84 Kč	15 599,84 Kč	15 599,84 Kč	100,00%
46	919 53-5555 R00	m3	Obetonování inob. propustiku betonem proslym C 8/10		4 000	2 525,04	10 100,16 Kč	4 000	10 100,16 Kč	4 000	10 100,16 Kč	4 000	10 100,16 Kč	4 000	10 100,16 Kč	10 100,16 Kč	10 100,16 Kč	100,00%
47	919 41-1121 R00	kus	Celo propustiku z bet. proslého z inob. DN 80-80 cm		1 860	11 413,76	21 229,59 Kč	1 860	21 229,59 Kč	1 860	21 229,59 Kč	1 860	21 229,59 Kč	1 860	21 229,59 Kč	21 229,59 Kč	21 229,59 Kč	100,00%
48	938 90-2102 R00	m	Čistění příkopů š. do 40 cm objem do 0 30 m3/m propustiek		0 000	94,40	0,00 Kč	0 000	0,00 Kč	0 000	0,00 Kč	0 000	0,00 Kč	0 000	0,00 Kč	0 000	0,00 Kč	0,00%
49	460 49-0012 R00	m	Dolozlav		0 000	5,05	0,00 Kč	0 000	0,00 Kč	0 000	0,00 Kč	0 000	0,00 Kč	0 000	0,00 Kč	0 000	0,00 Kč	0,00%
50	230 18-1026 R00	m	Fólie vystražná z PVC, šířka 33 cm		0 000	13,90	0,00 Kč	0 000	0,00 Kč	0 000	0,00 Kč	0 000	0,00 Kč	0 000	0,00 Kč	0 000	0,00 Kč	0,00%
51	286-111111	m	Uložení chrátek va výkopu PE 160x9 1 mm		0 000	62,17	0,00 Kč	0 000	0,00 Kč	0 000	0,00 Kč	0 000	0,00 Kč	0 000	0,00 Kč	0 000	0,00 Kč	0,00%
52	919 73-5112 R00	m	Chránění PEHD o 160 x 62 x 6000 mm		65 570	73,84	4 841,69 Kč	65 570	4 841,69 Kč	65 570	4 841,69 Kč	65 570	4 841,69 Kč	65 570	4 841,69 Kč	4 841,69 Kč	4 841,69 Kč	100,00%
53	584 92-1121 R00	m2	Řezání stávkového živého krytu tl. 5 - 10 cm		0 000	181,54	0,00 Kč	0 000	0,00 Kč	0 000	0,00 Kč	0 000	0,00 Kč	0 000	0,00 Kč	0 000	0,00 Kč	0,00%
			Zřízení plochy ze silničních panelů lože kam 5 cm plocha u		0 000	181,54	0,00 Kč	0 000	0,00 Kč	0 000	0,00 Kč	0 000	0,00 Kč	0 000	0,00 Kč	0 000	0,00 Kč	0,00%
			Doplňující práce na komunikaci - SO 101 Cyklostezka				62 618,09 Kč		62 618,09 Kč		62 618,09 Kč		62 618,09 Kč		62 618,09 Kč		62 618,09 Kč	
54	988 22-5111 R00	l	Právan linol. - SO 101 Cyklostezka		5 028,730	0,66	3 318,96 Kč	5 028,730	3 318,96 Kč	5 028,730	3 318,96 Kč	5 028,730	3 318,96 Kč	5 028,730	3 318,96 Kč	3 318,96 Kč	3 318,96 Kč	100,00%
			Právan linol. - SO 101 Cyklostezka				3 318,96 Kč		3 318,96 Kč		3 318,96 Kč		3 318,96 Kč		3 318,96 Kč		3 318,96 Kč	
			Celkový součet bez DPH				3 843 223,96 Kč		3 843 223,96 Kč		3 843 223,96 Kč		3 843 223,96 Kč		3 843 223,96 Kč		3 843 223,96 Kč	
			DPH (21%)				807 077,03 Kč		807 077,03 Kč		807 077,03 Kč		807 077,03 Kč		807 077,03 Kč		807 077,03 Kč	
			Celkový součet s DPH				4 650 300,99 Kč		4 650 300,99 Kč		4 650 300,99 Kč		4 650 300,99 Kč		4 650 300,99 Kč		4 650 300,99 Kč	

Podpisání prohišují, že objem prací uvedený v tomto protokolu odpovídá platné PD a skutečnosti a že jednotkové ceny odpovídají cenám uvedeným ve smlouvě o dílo, resp. objednávce. Dnešního dne byly stavební práce předány a převzaty. Datum podpisu tohoto protokolu je datem uskutečnění zdanitelného plnění.

Datum : 31.10.2018

STRABAG
 STRABAG a.s.
 oddělení z úvod Morava, oblasť Brno
 Holčická 29, 771 49 Olomouc
 Ing. Viktor Superata - hlavní stavbyvedoucí
 Ing. Tomáš Holotík - stavbyvedoucí

[Handwritten signature]
 za objednatele

Ing. Čestmír Rochovanský - starosta obce

OBEC PŘÁSLAVICE
 Práslavice 23, 783 54
 IČ: 00576255
 DIČ: CZ00576255 (1)



STRABAG a. s., oddělení závod Brno
Tovární 3, 620 00 Brno

ZJIŠŤOVACÍ A PŘEDÁVACÍ PROTOKOL

o provedených stavebních pracích za měsíc říjen 2018

IČO : 60838744
DIČ : CZ60838744

Objednatel: Obec Přáslavice
Přáslavice 23,
783 54 Přáslavice

IČ: 005762555
DIČ: CZ 00576255

Stavba: Cyklostezka Přáslavice - Dolníplazy
Objekt: SO 101 Cyklostezka - uznatelné náklady

Smlouva o dílo č.: 841/NAUG/074/2018

NS: 841/NAUG

Por. číslo	Kód položky	Dle SoD	Nasmlouváno dle SoD			Říjen 2018			Fakturováno celkem			Zbývá doúčtovat k SoD				
			MJ	Množství celkem	Jednotková cena	Celková cena bez DPH (Kč)	Množství celkem	Celková cena bez DPH (Kč)	Celková cena bez DPH (Kč)	Množství celkem	Celková cena bez DPH (Kč)	Celková cena bez DPH (Kč)	Množství celkem	Celková cena bez DPH (Kč)		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17
Zemní práce - So 101 Cyklostezka																
1-101																
1	122 20-2202 R00	Odkopávky pro sílnice v hor. 3 do 1000 m3	m3	2 586,100	59,31	153 381,59 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	2 586,100	153 381,59 Kč	2 586,100	153 381,59 Kč	100,00%	0,000	0,00 Kč	0,00%
2	122 20-2203 R00	Poplatek za dopravu - odkop pro sílnice v hor. 3	m3	775,820	4,36	3 382,58 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	775,820	3 382,58 Kč	775,820	3 382,58 Kč	100,00%	0,000	0,00 Kč	0,00%
3	167 10-1102 R00	Naladění vykopu z hor.1-4 v množství nad 100 m3	m3	2 586,100	1,14	2 948,15 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	2 586,100	2 948,15 Kč	2 586,100	2 948,15 Kč	100,00%	0,000	0,00 Kč	0,00%
4	182 10-1101 R00	Svařování v zářezech v hor. 1 - 4	m2	1 121,570	22,01	24 685,76 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	1 121,570	24 685,76 Kč	1 121,570	24 685,76 Kč	100,00%	0,000	0,00 Kč	0,00%
5	121 10-1101 R00	Svařování a přemístění do 50 m	m3	235,270	105,02	24 709,09 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	235,270	24 709,09 Kč	235,270	24 709,09 Kč	100,00%	0,000	0,00 Kč	0,00%
6	162 70-1105 R00	Vodorovné přemístění vykopu z hor.1-4 do 10000 m	m3	2 109,590	85,46	180 197,54 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	2 109,590	180 197,54 Kč	2 109,590	180 197,54 Kč	100,00%	0,000	0,00 Kč	0,00%
7	171 20-1201 R00	Uložení sypaniny na skl. - modelace na výšku přes 2m	m3	2 109,590	3,28	6 937,16 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	2 109,590	6 937,16 Kč	2 109,590	6 937,16 Kč	100,00%	0,000	0,00 Kč	0,00%
8	171 20-9999	Poplatek za uložení zeminy na skládce	m3	2 109,590	125,45	264 518,85 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	2 109,590	264 518,85 Kč	2 109,590	264 518,85 Kč	100,00%	0,000	0,00 Kč	0,00%
9	181 10-1102 R00	Uprava plánů a zářezů v hor. 1-4 se zhuňněním	m2	2 493,610	56,74	141 379,07 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	2 493,610	141 379,07 Kč	2 493,610	141 379,07 Kč	100,00%	0,000	0,00 Kč	0,00%
10	182 30-1131 R00	Rozproštění omace svah. II. do 10 cm, nad 500m2	m3	477,540	69,39	33 131,73 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	477,540	33 131,73 Kč	477,540	33 131,73 Kč	100,00%	0,000	0,00 Kč	0,00%
11	111 20-1101 R00	Odstřelení křovin a keřů	m2	0,000	12,74	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,000	0,00 Kč	0,000	0,00 Kč	100,00%	0,000	0,00 Kč	0,00%
12	111 20-1101 R00	Spaření křovin a stromů o průměru do 100 mm	m2	0,000	3,47	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,000	0,00 Kč	0,000	0,00 Kč	100,00%	0,000	0,00 Kč	0,00%
13	111 15-1111 R00	Křácení stromů listnatých o průměru kmenů 10-30 cm	kus	19,560	165,64	3 239,92 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	19,560	3 239,92 Kč	19,560	3 239,92 Kč	100,00%	0,000	0,00 Kč	0,00%
14	112 10-1101 R00	Odstřelení patřezů pod úrovní, o průměru 10 - 30 cm	kus	19,560	180,70	3 534,49 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	19,560	3 534,49 Kč	19,560	3 534,49 Kč	100,00%	0,000	0,00 Kč	0,00%
15	112 20-1101 R00	Odkopávky pro sílnice v hor. 3 do 100 m3 propustek	m3	3 520	148,27	521,91 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	3 520	521,91 Kč	3 520	521,91 Kč	100,00%	0,000	0,00 Kč	0,00%
16	122 20-2201 R00	Přáslavice														
17	139 60-1102 R00	Ruční vykop lem. rýh a šachet v hornině II. 3 pro chráněný	m3	0,000	226,11	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,000	0,00 Kč	0,000	0,00 Kč	100,00%	0,000	0,00 Kč	0,00%
18	113 15-1111 R00	Rozebrání ploch ze sádkových panelů	m2	0,000	101,01	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,000	0,00 Kč	0,000	0,00 Kč	100,00%	0,000	0,00 Kč	0,00%
19	174 10-1102 R00	Zesyp ruční se zhuňněním	m3	0,000	238,62	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,000	0,00 Kč	0,000	0,00 Kč	100,00%	0,000	0,00 Kč	0,00%
20	175 10-1101 RT2	Obrys potrubí bez probrouzení sypaniny s dodáním	m3	0,000	713,51	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,000	0,00 Kč	0,000	0,00 Kč	100,00%	0,000	0,00 Kč	0,00%
21	113 10-7111 R00	Skládková frakce 0 - 22 mm	m2	666,680	29,65	20 360,08 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	666,680	20 360,08 Kč	666,680	20 360,08 Kč	100,00%	0,000	0,00 Kč	0,00%
22	113 10-7142 R00	Odstřelení podkladu pl. 200 mm, kam. těžení II. 10 cm stará	m2	32,780	153,18	5 021,24 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	32,780	5 021,24 Kč	32,780	5 021,24 Kč	100,00%	0,000	0,00 Kč	0,00%
23	979 08-7212 R00	sošní částia přáslavice														
24	979 98-0102 R00	Odstřelení podkladu pl. do 200 m2, žvice II. 10 cm	m2	194,290	37,84	7 351,93 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	194,290	7 351,93 Kč	194,290	7 351,93 Kč	100,00%	0,000	0,00 Kč	0,00%
		Nakládání suti na dopravní prostředky	l	194,290	103,13	20 037,13 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	194,290	20 037,13 Kč	194,290	20 037,13 Kč	100,00%	0,000	0,00 Kč	0,00%
		Poplatek za skládku suti	l	194,290	103,13	20 037,13 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	194,290	20 037,13 Kč	194,290	20 037,13 Kč	100,00%	0,000	0,00 Kč	0,00%
						868 873,48 Kč				868 873,48 Kč		788 616,75 Kč			97 256,73 Kč	
Zemní práce - So 101 Cyklostezka																
1-101																
5-101																
25	577 13-1211 R00	beton asiet. ACO.B nebo ACO 11+, do 3 m, u. 4 cm	m2	2 923,540	131,30	383 860,80 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	2 923,540	383 860,80 Kč	2 923,540	383 860,80 Kč	100,00%	0,000	0,00 Kč	100,00%
26	573 21-1111 R00	Postřik žvýčny epoxypvc z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2	2 989,870	9,84	29 420,32 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	2 989,870	29 420,32 Kč	2 989,870	29 420,32 Kč	100,00%	0,000	0,00 Kč	100,00%
27	565 13-1111 R00	Podklad kamen. obal. asfaltlem II. do 3 m, II. 5 cm	m2	2 991,360	134,54	402 457,57 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	2 991,360	402 457,57 Kč	2 991,360	402 457,57 Kč	100,00%	0,000	0,00 Kč	100,00%
28	573 11-1112 R00	Postřik žvýčny intir. + posyp.z asfaltu 1 kg/m2	m2	3 053,180	15,48	47 263,23 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	3 053,180	47 263,23 Kč	3 053,180	47 263,23 Kč	100,00%	0,000	0,00 Kč	100,00%
29	567 12-2114 R00	Podklad z kameniva zrav.cementem KZC 1 II.15 cm	m2	3 148,390	271,17	853 748,92 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	3 148,390	853 748,92 Kč	3 148,390	853 748,92 Kč	100,00%	0,000	0,00 Kč	100,00%
30	564 89-1111 R00	Podklad z křemíku po zhuňnění kousťů 45 cm	m2	3 589,050	179,56	644 270,28 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	3 589,050	644 270,28 Kč	3 589,050	644 270,28 Kč	100,00%	0,000	0,00 Kč	100,00%
31	289 97-1211 R00	Zřízení vrstvy z ocelovými sklon do 1,5 g do 3 m	m2	3 870,680	27,73	107 333,96 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	3 870,680	107 333,96 Kč	3 870,680	107 333,96 Kč	100,00%	0,000	0,00 Kč	100,00%
32	673-50030	Geotextilie silniční PK-TeX PP. 80 314 g/m2	m2	3 948,100	27,73	109 460,81 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	3 948,100	109 460,81 Kč	3 948,100	109 460,81 Kč	100,00%	0,000	0,00 Kč	100,00%

Por. číslo	Kód položky	Dle SdD		Námlouváno dle SdD			Fakturováno celkem v předcházejících obdobích			Fakturováno v měsíci			Fakturováno celkem			Zbývající do fakturovat k. SdD										
		MJ	Množství celkem	Jednotková cena	Celková cena bez DPH (Kč)	Množství celkem	Celková cena bez DPH (Kč)	Množství celkem	Celková cena bez DPH (Kč)	Množství celkem	Celková cena bez DPH (Kč)	Množství celkem	Celková cena bez DPH (Kč)	Množství celkem	Celková cena bez DPH (Kč)	Množství celkem	Celková cena bez DPH (Kč)	%								
1	2		3		7		8		9		10		11		12		13		14		15		16		17	
33	561 47-1120 R00	Podklad ze zeminy slab. vápnem. Road Mix. II. 30 cm	m2	180,490	43,32	7 818,83 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	180,490	7 818,83 Kč	180,490	7 818,83 Kč	100,00%	0,000	0,000	0,000	0,000	100,00%	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
34	569 90-3311 R00	Zřízení zemních kvádrů se zhuštěním	m3	25,530	262,06	7 739,63 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	180,490	7 818,83 Kč	180,490	7 818,83 Kč	100,00%	0,000	0,000	0,000	0,000	0,00%	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
				5-101 Komunikace - SO 101 Cyklostezka																						
				91-101 Doplnění práce na komunikaci - SO 101 Cyklostezka																						
35	919 41-1111 R00	Celo propusku oprava římsy odbočky	kus	0,000	15 833,84	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,000	0,00 Kč	0,000	0,00 Kč	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	
36	911 13-1111 R00	Osazení a montáž silnic zbrzdil osobového 1 madio dolopřazy	m	0,000	2 316,65	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,000	0,00 Kč	0,000	0,00 Kč	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	
37	145-97284	Ocelové zábradlí na prousovcích	T	0,000	26 062,35	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,000	0,00 Kč	0,000	0,00 Kč	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	
38	917 86-2111 R00	Osazení sbírat. obrub. bet. s odskruvou z B 12,5	m	0,490	219,63	107,62 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,490	107,62 Kč	0,490	107,62 Kč	100,00%	0,000	0,000	0,000	0,000	0,00%	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	
39	592-17422	Obrubník chodníkový ABO 15-10 1000/80/200	kus	0,500	69,44	34,72 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,500	34,72 Kč	0,500	34,72 Kč	100,00%	0,000	0,000	0,000	0,000	0,00%	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	
40	914 00-1111 R00	Montáž svýslých door značek na sloupky konzoly	kus	10,810	463,33	5 008,60 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	10,810	5 008,60 Kč	10,810	5 008,60 Kč	100,00%	0,000	0,000	0,000	0,000	0,00%	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	
41	404-44984 A	Značka dopravní, faz. HIG 10letá	kus	10,810	2 583,07	27 922,99 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	10,810	27 922,99 Kč	10,810	27 922,99 Kč	100,00%	0,000	0,000	0,000	0,000	0,00%	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	
42	935 11-2111 R00	Osazení ofit. žliabů do B10 II. 10 cm z tvárnice 50 cm	m	0,000	265,70	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,000	0,00 Kč	0,000	0,00 Kč	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	
43	582-227519	Žlab přítokový TBM 33-50 300x600x60 mm	kus	0,000	50,07	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,000	0,00 Kč	0,000	0,00 Kč	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	
44	919 51-4111 R00	Zrub přítokový z trub betonový Ø28 DN 60 cm	m	0,000	598,86	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,000	0,00 Kč	0,000	0,00 Kč	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	
45	592-22410	Prstávka	kus	0,000	3 899,96	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,000	0,00 Kč	0,000	0,00 Kč	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	
46	919 53-5555 R00	Trouba záležnební hrdlová TZH-Q 600/2500 integro	kus	0,000	2 525,04	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,000	0,00 Kč	0,000	0,00 Kč	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	
47	919 41-1121 R00	Obetonování trub propusku betonem prostým C 8/10	m3	0,000	2 525,04	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,000	0,00 Kč	0,000	0,00 Kč	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	
48	938 90-2102 R00	Doplnění práce na komunikaci - SO 101 Cyklostezka	kus	0,140	11 413,76	1 597,93 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,140	1 597,93 Kč	0,140	1 597,93 Kč	100,00%	0,000	0,000	0,000	0,000	0,00%	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	
49	460 48-0012 R00	Článek příkopy 1. do 40 cm, objem do 0,30 m3/m propustek	m	0,000	94,40	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,000	0,00 Kč	0,000	0,00 Kč	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	
50	230 19-1028 R00	Dolopřazy	m	0,000	5,05	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,000	0,00 Kč	0,000	0,00 Kč	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	
51	286-1111111	Fólie vystředná z PVC, šířka 33 cm	m	0,000	13,90	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,000	0,00 Kč	0,000	0,00 Kč	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	
52	919 73-5112 R00	Uložení drátěvky na výkopy PE 160x9,1 mm	m	0,000	62,17	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,000	0,00 Kč	0,000	0,00 Kč	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	
53	584 92-1121 R00	Chromitka PERID Ø 160 x 6,2 x 6000 mm	m	4,280	73,84	316,04 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	43,000	7 806,22 Kč	43,000	7 806,22 Kč	100,00%	0,000	0,000	0,000	0,000	0,00%	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	
				91-101 Doplnění práce na komunikaci - SO 101 Cyklostezka																						
54	988 22-5111 R00	Prstávka hmoř - SO 101 Cyklostezka	l	234,250	0,66	154,61 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	234,250	154,61 Kč	234,250	154,61 Kč	100,00%	0,000	0,000	0,000	0,000	0,00%	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	
				95-101 Přesun hmoř - SO 101 Cyklostezka																						
				Celkový součet bez DPH				244 434,42 Kč				115 646,89 Kč				128 887,43 Kč										
				DPH (21%)				51 331,23 Kč				24 284,87 Kč				27 066,36 Kč										
				Celkový součet s DPH				295 765,65 Kč				139 931,76 Kč				155 953,79 Kč										

Podpisání prohlášení, že objem prací uvedený v tomto protokolu odpovídá platné PD a skutečnosti a že jednotkové ceny odpovídají cenám uvedeným ve smlouvě o dílo, resp. objednávce. Dnešního dne byly stavební práce předány a převzaty. Datum podpisu tohoto protokolu je datem uskutečnění zdanitelného plnění.

Datum : 31.10.2018

STRABAG

STRABAG a.s.
 celostátní závod Morava, oblast Střed
 Holická 29, 771 49 Olomouc

KAA

za zhotovitele
 Ing. Viktor Superata - hlavní stavbyvedoucí
 Ing. Tomáš Holotík - stavbyvedoucí

[Signature]
 za objednatele
 Ing. Čestmír Rochovanský - starosta obce

OBEC PŘÁSLAVICE
 Přešlavice 23, 783 54
 IČ: 00576255
 DIČ: CZ00576255 (1)

Cyklostezka Práslavice - Doloplazy

Neukončená investice

Rok 2016

SU: 042 AU: 0808

	Dodavatel	Popis	č. faktury/ dokladu	Cena bez DPH	DPH	Cena včetně DPH	Datum úhrady
1.	Martin Dvořák	PD podklady	29/2016	45 000,00	0,00	45 000,00	8.7.2016
2.	Martin Dvořák	PD studie + DUR	39/2016	85 620,00	0,00	85 620,00	14.10.2016
3.	Martin Dvořák	PD dopracování DUR	48/2016	12 440,00	0,00	12 440,00	12.12.2016
4.	SÚ Velká Bystřice	územní rozhodnutí		20 000,00	0,00	20 000,00	21.12.2016
	Celkem náklady			163 060,00	0,00	163 060,00	

Rok 2017

	Dodavatel	Popis	č. faktury/ dokladu	Cena bez DPH	DPH	Cena včetně DPH	Datum úhrady
5.	MMO	stavební povolení	136120	10 000,00		10 000,00	2.6.2017
6.	Martin Dvořák	PD DSP, IČ, tisk, kompl.	21/2017	105 900,00	0,00	105 900,00	14.6.2017
7.	Státní pozemkový fond	nájem pozemku pod cyklo	doplatek	2,00		2,00	29.5.2017
8.	Státní pozemkový fond	nájem pozemku pod cyklo	nájemné	14 346,00		14 346,00	27.9.2017
	Celkem náklady			130 248,00	0,00	130 248,00	

Celkem 2016 a 2017

293 308,00

Podíl obce Doloplazy

146 654,00

Rok 2018

Dodavatel	Popis	č. faktury/ dokladu	Cena bez DPH	DPH	Cena včetně DPH	Datum úhrady	Pozastávka	K úhradě
9. Taran s.r.o.	kopírování PD	20952	3 625,62	761,38	4 387,00	1.2.2018		
10. QCM, s.r.o.	uverejnění veřejné zakázky	2018000106	1 000,00	210,00	1 210,00	2.2.2018		
11. Krčmářová	zaměření po změně KO	118035	2 000,00		2 000,00	10.7.2018		
12. Martin Dvořák	nový vytyč. Plán	3811721	10 000,00		10 000,00	11.9.2018		
13. Státní pozemkový fond	nájem pozemku pod cyklo	3811721	14 346,00		14 346,00	21.9.2018		
14. Strabag a.s.	realizace 07 - 10/2018	1890290256	2 319 681,62	487 133,14	2 806 814,76	12.11.2018	280 681,48	2 526 133,28
Celkem náklady 2018			2 350 653,24	488 104,52	2 838 757,76			

Celkem náklady	2 643 961,24	488 104,52	3 132 065,76
-----------------------	---------------------	-------------------	---------------------

Podíl obce Doloplazy 2018**15 971,50**

Ing. Čestmír Rochovanský



Ing. Jitka Ivanová

Starosta obce Práslavice

Cyklostezka Práslavice - Doloplazy

Neukončená investice

Rok 2016

SU: 042 AU: 0808

	Dodavatel	Popis	č. faktury/ dokladu	Cena bez DPH	DPH	Cena včetně DPH	Datum úhrady
1.	Martin Dvořák	PD podklady	29/2016	45 000,00	0,00	45 000,00	8.7.2016
2.	Martin Dvořák	PD studie + DUR	39/2016	85 620,00	0,00	85 620,00	14.10.2016
3.	Martin Dvořák	PD dopracování DUR	48/2016	12 440,00	0,00	12 440,00	12.12.2016
4.	SÚ Velká Bystřice	územní rozhodnutí		20 000,00	0,00	20 000,00	21.12.2016
	Celkem náklady			163 060,00	0,00	163 060,00	

Rok 2017

	Dodavatel	Popis	č. faktury/ dokladu	Cena bez DPH	DPH	Cena včetně DPH	Datum úhrady
5.	MMO	stavební povolení	136120	10 000,00		10 000,00	2.6.2017
6.	Martin Dvořák	PD DSP, IČ, tisk, kompl.	21/2017	105 900,00	0,00	105 900,00	14.6.2017
7.	Státní pozemkový fond	nájem pozemku pod cyklo	doplatek	2,00		2,00	29.5.2017
8.	Státní pozemkový fond	nájem pozemku pod cyklo	nájemné	14 346,00		14 346,00	27.9.2017
	Celkem náklady			130 248,00	0,00	130 248,00	

Celkem 2016 a 2017

293 308,00

Podíl obce Doloplazy

146 654,00

Rok 2018

	Dodavatel	Popis	č. faktury/ dokladu	Cena bez DPH	DPH	Cena včetně DPH	Datum úhrady	Pozastávka	K úhradě
9.	Taran s.r.o.	kopírování PD	20952	3 625,62	761,38	4 387,00	1.2.2018		
10.	QCM, s.r.o.	uverejnění veřejné zakázky	2018000106	1 000,00	210,00	1 210,00	2.2.2018		
11.	Krčmářová	zaměření po změně KO	118035	2 000,00		2 000,00	10.7.2018		
12.	Martin Dvořák	nový vytyč. Plán	3811721	10 000,00		10 000,00	11.9.2018		
13.	Státní pozemkový fond	nájem pozemku pod cyklo	3811721	14 346,00		14 346,00	21.9.2018		
14.	Strabag a.s.	realizace 07 - 10/2018	1890290256	2 319 681,62	487 133,14	2 806 814,76	12.11.2018	280 681,48	2 526 133,28
	Celkem náklady 2018			2 350 653,24	488 104,52	2 838 757,76			

Celkem náklady	2 643 961,24	488 104,52	3 132 065,76
-----------------------	---------------------	-------------------	---------------------

Podíl obce Doloplazy 2018

15 971,50

Ing. Čestmír Ročovanský

Ing. Jitka Ivanová

Starosta obce Přáslavice

Likvidační lístek		Doklad KN:	18-001-00537
		Typ knihy:	došlé faktury
K dokladu (VS) - 1890290256	Došlo dne: 05.11.2018	UUP/DUZP: 30.10.2018	Datum splatnosti 01.12.2018
Ev číslo DD 1890290256			
Partner STRABAG a s. Velká Bystřice, 783 53 Velká Bystřice Česká republika			
Účet 5061885001/2700		Banka: UniCredit Bank Czech Republic, a.s.	
Fakturovaná částka 2 526 133,28	Měna: CZK Kurs 1	Částka: 2 526 133,28 Kč	

Poznámka STRABAG a.s. - cyklostezka Přáslavice-Doloplazy 2019

Operace je v souladu se zákonem č.320/2001 Sb., ve znění pozdějších předpisů.

Převzatce operace: dne:

Správce rozpočtu: dne:

Hlavní účetní: dne:

Předpis

Doklad UD		Číslo: 1811-000366	Okamžik uskutečnění účetního případu 30.10.2018 z úč období 11-2018						
SU	AU	N+Z+UZ	Org	Par	Pol	ZJ	Má dáti	Dal	Poznámka
042	0808	0000000000	0000	0000	0000	000	2 526 133,28	0,00	STRABAG a s. - cyklostezka Přáslavice-Doloplazy
321	0000	0000000000	0000	0000	0000	000	0,00	2 526 133,28	STRABAG a s. - cyklostezka Přáslavice-Doloplazy
							2 526 133,28	2 526 133,28	*

Okamžik vyhotovení účetního dokladu : 29.11.2018

Vyhotovil: Jana Kožoušková Bulvová

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčt. dokl.:

Datum:

29. 11. 2018

Datum:

29. 11. 2018

Příprava platby

Doklad UD		Číslo:	Okamžik uskutečnění účetního případu		z úč období				
SU	AU	N+Z+UZ	Org	Par	Pol	ZJ	Má dáti	Dal	Poznámka
321	0000	0000000000	0000	0000	0000	000	2 526 133,28	0,00	STRABAG a.s. - cyklostezka Přáslavice-Doloplazy
231	0100	0000000000	0808	2219	6121	000	0,00	2 526 133,28	STRABAG a.s. - cyklostezka Přáslavice-Doloplazy
							2 526 133,28	2 526 133,28	*

Vyhotovil: Jana Kožoušková Bulvová

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčt. dokl.:

Datum:

29. 11. 2018

Datum:

29. 11. 2018

Název účtu: Obec Přáslavice
Měna účtu: CZK

Pro úhrady v cizí měně
Číslo účtu (IBAN): CZ64 0800 0000 0018 0172 7319
Kód banky (BIC): GIBACZPX

DIGITÁLNÍ PODPIS
ČESKÁ SPOŘITELNA, a.s.

ZÁKLADNÍ ÚDAJE ÚČTU

Počáteční zůstatek: 4 858 447.55 ✓
Celkem přišlo: 0.00
Celkem odešlo: 2 553 967.78
Konečný zůstatek: 2 304 479.77 ✓
Disponibilní zůstatek: 2 304 479.77

PŘEHLED POHYBŮ NA ÚČTU		POČÁTEČNÍ ZŮSTATEK:		4 858 447.55
Zaučtováno Provedeno	Položka Částka obratu cizí měny Popis	Číslo protlúčtu Název protiúčtu Kurz měny obratu / Kurz měny účtu	Variabilní symbol Konstantní symbol Specifický symbol	Částka
29.11.2018	D.platba - S24/TB/GSM/B24 STRABAG-cyklostezka Přáslavice Dolo plazy	5061885001/2700	1890290256	-2 526 133.28
29.11.2018	D.platba - S24/TB/GSM/B24 VLTAVA LABE MEDIA - OLOMOUCKÝ DENÍK	1001066671/5500	1231275 0308	-4 947.00
29.11.2018	D.platba - S24/TB/GSM/B24 SUEZ-objem.odpad	27-9328790297/0100	185308524 0308	-9 363.00
29.11.2018	D.platba - S24/TB/GSM/B24 PYRO ART - ohňostrojí	19-997940247/0100	2018223 0008	-13 000.00
29.11.2018	D.platba - S24/TB/GSM/B24 MěÚ V.Bystřice-správní poplatek při pojka pro ČS	1800230319/0800 Město Velká Bystřice	136105 0308 1324	-500.00
29.11.2018	INKASO Cena za zaslání výpisu	317689459/0800 Obec Přáslavice	0000000004 0898	-9.50
29.11.2018	Ceny za služby Výpis-předání-slужba SERVIS 24	1/15.00 CZK		-15.00
KONEČNÝ ZŮSTATEK:				2 304 479.77

SHRNUTÍ POHYBŮ NA ÚČTU		
Typ	Odepsáno z účtu (-)	Připsáno na účet (+)
Obraty za období výpisu	-2 553 967.78	0.00
Obraty od začátku roku	-26 508 552.21	26 230 763.52
Počet položek na výpisu	7	0
Počet čekajících obrátů		0

Pojmy užívané na výpisu z účtu Vám rádi vysvětlíme na všech pobočkách České spořitelny, na naší bezplatné infolince 800 207 207 nebo na našich internetových stránkách csas.cz/vypisy.

Vážíme si, že jste naším klientem. Vaše Česká spořitelna. 30. 11. 2018

30. 11. 2018

